ЧĂваш Республики
Куславкка МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АдминистрацийĔ
ЙЫШĂНУ

	Чувашская республика

АДМИНИСТРАЦИЯ

Козловского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2023  1220№

	25.12.2023  №1220

	Куславкка хули

	г. Козловка

[image: image1.jpg]

Об установлении базового размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) на 2024 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Козловского муниципального округа Чувашской Республики, Положением о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений, утвержденным постановлением администрации Козловского муниципального округа от 16.01.2023 №04 администрация Козловского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Установить на 2024 год базовый размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в размере 88 руб. 94 коп.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
Глава

Козловского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                               А.Н. Людков